



MINIGOLF, PIENOISGOLF TAI RATAGOLF

SFC KUNINKAANLÄHTEEN MINIGOLF-RATA ON KANSALLISET MITAT TÄYTTÄVÄ 18-REIKÄINEN RATA. GOLF-RATA KUNNOSTETTIIN JA EHOSTETTIIN KESÄLLÄ 2022 JA ON NYT PELAAJIEN KÄYTETTÄVISSÄ.

RATAGOLFISSA KÄYTETÄÄN GOLF-PELIEEN PUTTEREIDEN KALTAISIA MAILOJA, MAILAT, PALLOT JA KIRJAUSVÄLINEET VOI VUOKRATA ALUEEN VASTAANOTOSTA. KUNKULLA PELATAAN NS. HUOPARADALLA.



TAVOITTEENA ON GOLFIN TAPAAN SAADA PALLO LYÖTYÄ REIKÄÄN MAHDOLLISIMMAN PIENELLÄ LYÖNTIMÄÄRÄLLÄ. MIKÄLI PELAAJA EI SAA PALLOA KUUDENNELLA LYÖNNILLÄ REIKÄÄN, KESKEYTYY KYSEISEN RADAN PELAAMINEN JA RADAN TULOKSEKSI MERKITÄÄN SEITSEMÄN LYÖNTIÄ.



"OTETAANKO MATSI? HAASTA KISAAN VANHEMPASI, KAVERISI TAI PELAA ITSEÄSI VASTAAN TULOKSESTA. MINIGOLF ON LEPPOISA TAPA OLLA YHDESSÄ KOKO PERHE TAI KAVEREIDEN KANSSA, VIETTÄÄ KESÄPÄIVÄÄ KISAILLEN JA PELAILLEN PORUKALLA. KUNKULLA VOI PELATA KAIKEN IKÄISET, ALUEEN TASOKAS PELIALUSTA TARJOAA 18 RATAA ERILAISTEN ESTEIDEN, ALITUSTEN, LÄPILYÖNTIEN JA MUIDEN TEHOSTEIDEN KANSSA KAMPPAILUUN RENNOSTI, TOISINAAN IHAN JOPA KIVASTI KILPAILUMIELELLÄ".

KUNKUN MINIGOLF ON AVOINNA ALUEEN AUKIOLOAIKOJEN MUKAISESTI, TERVETULO A PELAAMAAN !

KUNKKU AREENA

PELIKESKUS KUNKKU AREENA ON SUOMALAISTA LAATUYÖTÄ, KOTIMAASSA VALMISTETTU TURVALLINEN ERILAISTEN PELIEN ALUSTA, JOSSA ON VALMIINA ERI PELIEN VAATIMAT VARUSTEET. ALUSTANA TURVALLINEN KEINONURMI, MITAT 21 X 11 M.



KAIKKI PELAA KUNKKU AREENALLA. SALIBANDY SAA PELAAJIIN VAUHTIA, KAIKKI VALMIINA, PALLO PELIIN VAAN.

KORIPALLOA PELATAAN, PALLOT KORIIIN HEITETÄÄN HARJOTELLEN TAI VASTATUSTEN PALAAMALLA.

FUTSAL-PELI ON HYVÄLLÄ ALUSTALLA HIENO PELI, TURVALLINEN KEINONURMI ALLA, PALLO SAA KYÝTIÄ.

LENTOPALLOA VOI HARRASTAA AREENASSA TAI VIEREISELLÄ BEACH VOLLEY-KENTÄLLÄ.





The young ones

Lippis vinoon tai nurinpäin, ei sen väliä, menoks vain

Lippis vinoon tai nurinpäin, ei sen väliä, menoks vain

THE YOUNG ONES

KUNKUN KINGIT TULEVAT NUORISTA, HE KERTOvat
HOMEREILLE SUUNNAN MINNE OHJATA AUTOA RUORISTA.

MITÄ PIKEMMIN OLLAAN KUNKULLA PERILLÄ, SEN
PAREMPI JUTSKA. JO KOHTA PORUKAT HUOKAA, NO
LEPOTUOLIT HEILLE JO TUOKAA.

TÄMÄ ON NUORTEN PALSTA JA MEILLÄ ON TEILLE
HOMEREILLE ASIAA. NYT HATUISTA PITÄKÄÄ KII, ETTEI
MATKASSA TUU HIKIKII!

LASTEN MAAILMA



LASTEN MAAILMA ON KAKS ´ TRAMPPAA, ISO JA SNADI, KUNNON SCOTTI-BAANA JA DISCO-TELTTA + DJ + SAVU SEKÄ MUSAA TUUTIN TÄYDELTÄ.

TAI POLKAISE POLKUAUTOT MATKAAN, PELAA PINGISTÄ NI ET OO KAUKANA KINGISTÄ. TREFFEILLÄ JA JUHLIEN AIKAAN PIIRRELLÄÄN ASFALTTIIN TAI VISKATAAN TIKKAA, POMPPULINNA PUHKUTAAN YLÖS !





**JÄ VIELÄ SIINÄ LÄHELLÄ LASTEN LEIKKIPAIKKA, OIVA
TURVALLINEN EU-NORMIT TÄYTTÄVÄ LASTEN KEIDAS.**



**Minigolf / Frisbee / Sähly / Koris /
Lentopallo / Skeittailu / Pentakki /
Scoot / Futsal / Beach wolley / Mөлkky /**



